PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 004/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU/MS.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Maracaju/MS, e será regido pelas normas e condições constantes

neste Edital.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Maracaju/MS, 06 de setembro de 2018.

MAURÍLIO FERREIRA AZAMBUJA

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

365663 AMANDA CRUZ BASILIO
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

367638 PATRICIA SANTOS DOS REIS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

366117 REIDNER VINICIUS MALAQUIAS SILVA ENGENHEIRO CIVIL

2 RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

368321 ALINE CURIM FARIA
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

366523 ANTONIO FERREIRA ESPINDOLA ORIENTADOR SOCIAL

366536 CLÉLIA CRISTINA NOVAES FRANÇA
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

368281 DANILO DANTAS PITERI AUXILIAR DE DISCIPLINA

368340 DANILO DANTAS PITERI TÉCNICO EM INFORMÁTICA

366813 DIEGO FRIOZI AUDITOR FISCAL

365832 ELISANGELA GOIS DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL

368291 ELIZANGELA DA SILVA FREITAS
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

364173 FERNANDA GRAZIELA RODRIGUES DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL

366818 GILIARDE AMORIM DE AZEVEDO PEREIRA ORIENTADOR SOCIAL

367573 JUCINEA ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ZONA URBANA

368675 JULIA DOS SANTOS DANTAS
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

368688 JULIA DOS SANTOS DANTAS PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA - ZONA URBANA

366168 JULYANA ALVES TEIXEIRA BORGES
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

368317 LAIRTON BENITES
MOTORISTA III – ÔNIBUS / AMBULÂNCIA - ZONA
URBANA

367257 PRISCILA DIAS SPIES
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

366584 STHEFANI DE SOUZA PENHA
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA

368404 VANDERSON XAVIER DE OLIVEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA

366149 VINÍCIUS RIBEIRO DOS SANTOS ENFERMEIRO – ZONA URBANA

3 RECURSOS INTEMPESTIVOS:

INSC. NOME CARGO

368094 VANDO DA SILVA ANDRADE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

368097 VANDO DA SILVA ANDRADE ORIENTADOR SOCIAL

368075 LUZIA ALCANTARA LEIGISAMON DA COSTA ORIENTADOR SOCIAL

4 RECURSO INDEFERIDO PELO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.1.2 DO EDITAL 003/2018:

INSC. NOME CARGO

368321 ALINE CURIM FARIA
ASSISTENTE DE CIEI: (CENTRO INTEGRADO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) - ZONA URBANA